

# Helle M. Jensen Holding ApS

Sydvestvej 70, 2600 Glostrup

CVR-nr. 29 30 82 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

---

Helle Meyer Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Helle M. Jensen Holding ApS Sydvestvej 70 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 29 30 82 17
	Stiftet: 6. januar 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Helle Meyer Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Leif M. Jensen A/S, Glostrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 359.875 mod 260.459 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-88.544</b>	<b>-6.249</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	424.498	255.199
Andre finansielle indtægter	27.887	15.000
2 Finansielle omkostninger	-3.966	-2.017
<b>Resultat før skat</b>	<b>359.875</b>	<b>261.933</b>
Skat af årets resultat	0	-1.474
<b>Årets resultat</b>	<b>359.875</b>	<b>260.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	372.096	184.943
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-122.821	-32.484
<b>Disponeret i alt</b>	<b>359.875</b>	<b>260.459</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.841.360	3.469.264
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.303.456	1.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.144.816</u>	<u>4.969.264</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.144.816</u></b>	<b><u>4.969.264</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>31.898</u>	<u>4.011</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.898</u>	<u>4.011</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.898</u></b>	<b><u>4.011</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.176.714</u></b>	<b><u>4.973.275</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	576.885	204.789
6 Overført resultat	4.156.243	4.331.466
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.968.728</u></b>	<b><u>4.769.255</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	2.346	4.346
Anden gæld	199.390	193.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.986</u>	<u>204.020</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>207.986</u></b>	<b><u>204.020</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.176.714</u></b>	<b><u>4.973.275</u></b>

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.966	2.017
	<b>3.966</b>	<b>2.017</b>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	3.264.474	3.264.475
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>3.264.474</b>	<b>3.264.475</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	204.789	19.846
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	424.498	255.199
Udbytte	0	-100.000
Øvrige egenkapitalreguleringer fra kapitalandele	-52.401	29.744
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>576.886</b>	<b>204.789</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>3.841.360</b>	<b>3.469.264</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
		<b>Regnskabs-</b>
		<b>mæssig værdi</b>
		<b>hos Helle M.</b>
		<b>Jensen</b>
		<b>Holding ApS</b>
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Ejerandel</b>		<b>kr.</b>
Leif M. Jensen A/S, Glostrup	10 %	3.841.360
		<b>3.841.360</b>
		<b>4.244.983</b>
		<b>3.841.360</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	204.789	19.846
Resultatandel	372.096	184.943
	<b>576.885</b>	<b>204.789</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	4.331.466	4.334.206
Årets overførte overskud eller underskud	-122.821	-32.484
Øvrig egenkapitalbevægelse	-52.402	29.744
	<b>4.156.243</b>	<b>4.331.466</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.700
Udloddet udbytte	-108.000	-105.700
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>110.600</b>	<b>108.000</b>
